
T.c.
KDZ.EREĞLİ KAYMAKAMUĞI

Kdz.Ereğli Anadolu Lisesi Müdürlüğü

Sinıf : 12FEA Toplam Ders Saati : 12 Sınıf Öğretmeni :

.,..l,,,.l.,,,,.,

Se|çuk ALTIN

OkulMüdürü

Ders
Gün

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (B) (9) (10)

Saatler 09:0t)
09:40

09:5lJ
10:3ı]

10:4U
11:20

11:3U
12:10

12,.2|J

13:00
1J:lU
13:50

14:UU
14:40

,14:5u

15:30

pazartesi
sE.MA

B.YÜzG

sE.MA

8.YüzG

S.BIY

M.DİLM

S.BİY

M.DİLN4

S.FİZ

K.GKT

s.FIz

K.GKr

Salı

s.BİY

M.DİLM

s.Bh,

M.DİLM

sE.MA

B.YÜzG

sE.MA

B.YÜzG

s.Fiz

K.GKT

s.Fİz

K.GKr

Çarşamba

Perşembe

Cuma

S.No Der:s Dersin Adı HS Yer Dersin Öğretmeni

1 s.BİY ,EçMELi BİYoLoJi 4 DiLMAÇüNAL

2 S.Fiz sEÇNlELİ FİzİK 4 Göl«Aş

3 sE.MA MATEMErİK. 4 YüzGEÇ

KARADENlz EREĞLl ANADoLu LlsE:sil



T.c.
KDZ. EREĞÜ KAYMAKAM LIĞI

Kdz.Ereğli Anadolu Lisesi Müdürlüğü

§ilnıf : 12FEB Toplam Ders Saaü : 12 Sınıf Öğretmeni :

...,l.,,,l,.,,,..

Selçuk ALTIN

Okul Müdürü

Ders
Gün

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

Saatler U9:UU
09:40

09:5U
10:30

10:40
11:20

11:3U
12:10

1ziz|)
13:00

13:10
13:50

14:uu
14:4O

14:50
15:30

pazartesi
S.FLz

K"GKT

s.tl;:

K.GKT

sE.MA

B.YÜzG

sE.MA

B.YÜzG

S.B]Y

M.DİLM

S.BIY

N4.DİLM

Salı
sE.MA

B.YÜzG

sE.M,A

B.YÜz|G

S.FİZ

K.GKT

s.Fİz

K.GKT

s.BIY

M.DİLM

s.BIY

M.DiL1,1

Çarşamba

Perşembe

Cuma

S.No Ders Dersin Adı Hs Yer Dersin Öğretmeni

1 s,BiY ,EçMEIİ BİYoLoJi 4 DiLMAçüNAL

2 s.Fiz iliçMEü FİzİK 4 Göı(lAŞ

3 sE.MA MATEMErİı,l 4 YüzGEç

KARADEN|Z EREĞL| ANADoLu LlsEsil



T.c.
KDZ.EREĞLİ KAYMAIGMLIĞI

Kdz.Ereğli Anadolu Lisesi Müdürlüğü

§iınıf : 12FEC Toplam Ders Saati : 12 Sınıf Öğretmeni :

.,,,l,.,,l.,,,,..

Selçuk ALTIN
Okul Müdürü

Ders
Gün

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

Saatler u9:L U

09:40
U9:cu
10:30

,lu:4u

11:2O
11:JU
12:10

1Z,.zu
13:00

lJ:lu
'13:50

l4:Uu
14:40

14:cu
't5:30

pazartesi
s.Bry

M.DİLM

s.Bn/

M.DİLM

s.FIz

K.GKT

S.F]Z

K.GKT

SE.MA

B.YÜzG

sE.MA

B.YÜzG

Salı

s.FIZ

K.GKT

S.t];l

K.GKr

s.BIY

M.DiLM

s.B]Y

M.DİLM

sE.MA

B.YÜzG

SE.MA

B.YÜzG

Çarşamba

Perşembe

Cuma

S.No Ders Dersin Adı HS Yer Dersin Öğretmeni

1 s.8İY jEçMEd BİYoLoJi 4 DiLMAçüNAL

2 S.Fiz jt,ÇMEü FizİK 4 GöCrAŞ

3 .MA MATEMErİı,l 4 YüzGEç

KARADENlz erıeĞı-l nııaooıu LlsEsil



T.c.
KDZ.EREĞLİ KAYMAKAMLIĞI

Kdz.Ereğli Anadolu Lisesi Müdürlüğü

Toplam Ders Saati : 4 Sınıf Öğretmeni :Siınıf : ]l2FED

Ders
Gün

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (B) (9) (10)

Saatler uV:UU
09:40

U9:5U
'10:30

10:40
11:20

11:30
12:10

12|2o
13:00

13:10
13:50

14:uu
14:4O

,l4:5U

15:30

pazartesi

Salı

Çarşamba

S.K]M

İ.Koç

s.KjM

İ.Koç

Perşembe
s.KİM

İ.Koç

s.KİM

i.Koç

Cuma

....l,.,,l,,.,,..

Selçuk ALTIN
Okul Müdürü

ı(ARADENlz EREĞLl ANADoLu LlsE§l



T.c.
KDZ.EREĞLİ KAYMAKAMLIĞI

Kdz.Ereğli Anadolu Lisesi Müdürlüğü

Sınıf : 1,ZFEE Toplam Ders Saati : 4 Sınıf Öğretmeni :

lJers
Gün

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

Saatler u9:uU
09:40

Uv:5Lü

10:i}Cı
1U:4u
11:20

11:JU
12:10

1l,.zu
,13:00

13:10
13:50

14:UU
14:40

14:5U
15:30

pazartesi

Salı

Çarşamba

s.KIM

İ.Koç

s.KIM

İ.KoÇ

Perşembe

s.KİM

i.Koç

s. KI1.4

i.Koç

cuma

,,.,l,...l.......

Selçuk ALTIN

Okul Müdürü

KARADENiz EREĞLl ANADoLu LlsEs



T.c.
KDZ.EREĞLİ KAYMAKAMLIĞI

Kdz.Ereğli Anadolu Lisesi Müdürlüğü

S nıf : 12TMA Toplam Ders Saati : 8 Sınıf Öğretmeni :

,,,.l,...l.....,,

Selçuk ALTIN

Okul Müdürü

Ders
Gün

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

Saatler
u9:UU
09:40

U9:5L|
10:l]0

10:40
11.,20

11:30
12,.10

12:20
13:00

-l J:,l t)
,13:50

14:00
14:40

14:5U
'15:30

pazartesi

Salı

Çarşamba

sE.MA

B.YÜzG

sE.Ml\

B.YÜz|3

TDE

M.PLT

TDE

M.PLT

Perşembe

TDE

M.PLT

TDE

M.PLT

sE.MA

B.YÜzG

sE.MA

B.YÜzG

Cuma

KARADENiz EREĞLl t,NADoLu LlsE§ıl



T.c.
KDZ.EREĞLİ KAYMAKAMLIĞI

Kdz.Ereğli Anadolu Lisesi Müdürlüğü

Sınıf : 12TMB Toplam Ders Saati : 8 Sınıf Öğretmeni :

Ders
Gün

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

Saatler
u9:0U
09:40

09:5L|
'10:i}Cı

1u:4U
11:20

11:Ju
12:10

12:2U
13:00

1 J:1 Lı

1 3:5cı
14:UU
14:40

14:50
15:30

pazartesi

Salı

Çarşamba

TDE

M.PLT

TDE

M.PLT

sE.MA

B.YÜzG

SE.MA

B.YÜzG

Perşembe

sE.MA

B.YÜzG

SE.Mlı

B.YÜzG

TDE

M.PLT

TDE

M.PLT

Cuma

,,..l.,,.l..,,,..

Selçuk ALTIN

Okul Müdürü

KARADENlz EREĞLl ANADoLu LlsE:si



T.c.
KDZ. EREĞÜ KAYMAKAMLIĞI

Kdz.Ereğli Anadolu Lisesi Müdürlüğü

Sınıf : 1ZTMD Top|am Ders Saati : 4 Sınıf Öğretmeni :

....l.,.,l,.,..,.

Selçuk ALTIN

OkulMüdürü

uers
Gün

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

Saatler uv:Uu
09:40

U9:öLı
10:i}Cı

10:40
11:20

11:3U
12:10

12:2O
13:00

1 3:1L|
13:5c|

14:uu
14:4O

14:cu
15:30

pazartesi

Salı

Çarşamba

s.,TARI

G.öZçK

s.TARI

G.özÇK

Perşembe

s.TARi

G.özÇK

s.TARI

G.ÖzçK

Cuma

KARADENiz EREĞLi A|,|ADoLu LlsEsl



T.c.
KDZ,EREĞLİ KAYMAKAMLIĞI

Kdz.Ereğli Anadolu Lisesi Müdürlüğü

Sınıf : 12TME Toplam Ders Saati : 4 Sınıf Öığretmeni :

lJers
Gün

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

Saatler
09:UU
09:40

U9:bL
,10:l}C

1u:4u
11:20

11:JU
12:10

12:20
13:00

13:1u
13:50

14:UU
14:40

14:bu
15:30

pazartesi

Salı

Çarşamba

s.TARİ

B.ÖzrR

s.TARI

B.özTR

Perşembe

S.TARI

B.özTR

s.TARİ

B.özTR

Cuma

,,,.l....l..,....

Selçuk ALTIN

Okul Müdürü

KARADENiz EFlEĞLl AIIADoLU LlsEsl



T.c.
KDZ.EREĞLİ KAYMAKAMLIĞI

Kdz.Ereğli Anadolu Lisesi Müdüdüğü

Sınıf : 12TMC Toplam Ders Saati : 4 Sınıf Öğretmeni :

,.,,l....l,.,..,,

Selçuk ALTIN

Okul Müdürü

uers
Gün

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

Saatler 09:Ut|
09:40

u9:5u
10:30

1u:4u
11:20

1,1 :Ju
12:10

1z,.zv
13:00

lJ:lu
13:50

14:00
14:,4O

14:5U
15:30

pazartesi

Salı

Çaşamba

TDE

M.PLT

TDE

M.PLT

Perşembe

TDE

M.PLT

TDE

M.PLT

Cuma

KARADENlz eneĞı-l aıılooıu LlsEsl



T.c.
KDZ.EREĞLİ KAYMAKAMLIĞI

Kdz.Ereğli Anadolu Lisesi Müdürlüğü

Sınıf : 12TMF Toplam Ders Saati : 4 Sınıf Öğretmeni :

....l,,,,l,.,.,,.

Selçuk ALTIN

Okul Müdürü

lJers
Gün

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

Saatler U9:u(,l
09:40

U9:5Lı
10:i}Cı

1u:4U
11:2O

11:Ju
12:10

1z,.zu
13:00

13:10
13:50

14:UU
14:40

14:50
,15:30

pazartesi
S.co(;

M.sARN

S.COc

M.sARl!

Salı

S.Co(;

M.sARN

s.coc
M.sARl{

Çarşamba

Perşembe

Cuma

KARAoENiz enEĞul aııaooıu LlsEsl


